
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Autonoma della Sardegna - Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza - CRC RAS

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

26,474,482.42 59,659,095.43 86,133,577.85

22,982.63 52,882.59 75,865.22

0.00 0.00 0.00

113,779,116.1842,380,443.39 71,398,672.79

0.00 0.00 0.00

450,000.00 550,000.00 1,000,000.00

Cinzia Lilliu

0.00 0.000.00

69,327,908.44 200,988,559.25131,660,650.81

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità

Allegato alla Delib.G.R. n. 47/1 del 24.9.2020



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Autonoma della Sardegna - Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza - CRC RAS

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80002870923202000001
No Servizi

Servizi agenzie di
stampa

Medde Giovanna 2492400000-5 2ITG272020 1 400,000.00No 400,000.000.00 800,000.00 0.00

S80002870923202000002
No Servizi

Servizi agenzie di
stampa

Medde Giovanna 692400000-5 2ITG272020 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

S80002870923202000003
No Servizi

Servizi di stampa
di manifesti
elettorali.

Consultazioni
comunali

Loddo Sergio 679810000-5 2ITG272020 1 40,000.00No 0.0075,000.00 115,000.00 0.00

S80002870923202000004
No Servizi

Piattaforma
software e dati per

le "Analisi
statistico-

economiche e
finanziarie sui
bilanci delle

imprese nazionali"

Loddo Sergio 3672321000-1 2ITG272020 1 63,750.00No 37,500.0011,250.00 112,500.00 0.00

S80002870923202000005
No Servizi

Servizi di stampa
di schede
elettorali.

Consultazioni
comunali

Loddo Sergio 679810000-5 2ITG272020 1 40,000.00No 0.0070,000.00 110,000.00 0.00

S80002870923202000007
Si Servizi

Consulenza
tecnica e

merceologica a
supporto delle
attività della

Centrale regionale
di Committenza

Marinelli Fabio 2472221000-0 1ITG272020 1 375,000.00Si 0.00375,000.00 750,000.00 0.00

S80002870923202000008
Si Servizi

Servizio di
gestione

sistemistica-
applicativo,

manutenzione
correttiva,

adeguativa ed
evolutiva, e

service
management della
piattaforma di e-

procurement
Sardegna-CAT

del Sistema
informativo della

Centrale di
committenza

regionale

Marinelli Fabio 2472268000-1 1ITG272020 1 600,000.00Si 0.00600,000.00
1,200,000.00

0.00

F80002870923202000001
No Forniture

Evoluzione
dell'infrastruttura

ICT della
Direzione

generale dei
servizi finanziari

Malavasi Cristina 1248820000-2 2ITG22020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80002870923202000002
No Forniture

Acquisto licenza
software per la

gestione dei
crediti regionali

Carusillo Luigi 3648000000-8 2ITG22020 1 112,000.00No 112,000.00161,000.00 385,000.00 0.00

S80002870923202000009
No Servizi

Spese relative alle
attività di studio,

consulenza e
assistenza tecnica

sostenute da
organismi in
house e non

imputabili ad uno
specifico

programma

Carusillo Luigi 3672221000-0 2ITG22020 1 110,000.00No 110,000.00151,000.00 371,000.00 0.00

F80002870923202000003
No Forniture

acquisto software
per le gestione di

interventi a
sostegno delle

imprese

Carusillo Luigi 1248983000-2 2ITG22020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80002870923202000010
No Servizi

Assistenza
tecnica

all'Autorita'  di
audit PO ENI CBC

MED

Argiolas Enrica 3679212200-5 1IT2020 1 335,016.00No 335,016.00335,016.00
1,005,048.00

0.00

S80002870923202000011
No Servizi

Servizio di
Assistenza

tecnica per il
controllo di primo
livello relativo alla
chiusura del PO
FESR 2014/2020

e avvio delle
attività relative alla
programmazione

2021/2027

Lissia Francesca 4879411000-8 1ITG22020
E79F19000260009

1
1,347,232.04

No
2,694,464.081,347,232.04 5,388,928.16

0.00

S80002870923202000012
No Servizi

Servizi  e
Forniture per

attivazione Uffici i
di prossimità

Lissia Francesca 4279110000-8 2ITG22020 1 637,217.19No 506,869.30376,521.41
1,520,607.90

0.00

S80002870923202000013
No Servizi

Servizi per attività
di supporto,
animazione,
formazione e

comunicazione
per il progetto

PON
INCLUSIONE

(FSE) 2014-2020-
MODELLI

SPERIMENTALI
DI INTERVENTO
PER IL LAVORO
E L'INCLUSIONE
ATTIVA DELLE
PERSONE IN
ESECUZIONE

PENALE

Lissia Francesca 3675231240-8 1ITG22020
E75G19000110007

1 397,484.34No 32,860.00137,115.66 567,460.00 0.00

F80002870923202000004
Si Forniture

Fornitura Licenze
e Hardware per la
virtualizzazione
del PC Client

Lissia Francesca 248000000-8 2ITG22020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80002870923202000014
No Servizi

Servizi
specialistici per la

gestione del
Sistema

Informativo
territoriale - SITR

Meloni Libero 2472253000-3 2ITG22020 1 125,333.24No 34,308.66108,221.56 267,863.46 0.00

S80002870923202000015
No Servizi

Aggiornamento
della carta

dell'uso del suolo
Meloni Libero 2471354100-5 2ITG22020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S80002870923202000016
No Servizi

Aquisizione
Immagini
satellitari

Meloni Libero 372319000-4 2ITG22020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80002870923202000006
Si Forniture

Fornitura di
strumentazione di
misura nell'ambito
dell "Progetto di
monitoraggio e

controllo dei
campi elettrici,
magnetici ed

elettromagnetici"
Programma CEM

- decreyo
RIN_DEXC -2016-

00072

Manca Daniela 1230200000-1 1ITG22020
E74G17000040001

1 0.00No 0.0081,501.28 81,501.28 0.00

S80002870923202000019
No Servizi

Servizio di
supporto tecnico

per
l'aggiornamento

del piano
regionale di
protezione,

decontaminazione
, smaltimento e

bonifica
dell'ambiente ai

fini della difesa dai
pericoli derivanti

dall'amianto di cui
alla DGR N. 66/29

del 23.12.2015

Manca Daniela 1290713000-8 2ITG22020 1 36,000.00No 0.004,000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000020
No Servizi

Servizi informatici
per la gestione e

l'implementazione
del Sistema
informativo
regionale

ambientale (SIRA)

Cocco Gianluca 1272000000-5 2ITG22020 1 0.00No 0.00290,000.00 290,000.00 0.00

F80002870923202000007
No Forniture

Forniture
hardware per la

gestione e
Cocco Gianluca 1230200000-1 2ITG22020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

l'implementazione
del Sistema
informativo
regionale

ambientale (SIRA)

F80002870923202000009
No Forniture

ACQUISIZIONE
FUORISTRADA

4X4 MARCE
RIDOTTE

PERSONALIZZAT
E PER IL CFVA

Murranca Stefania
2434113300-5 1ITG22020 1

1,000,000.00
No

1,000,000.00
0.00

2,000,000.00
0.00

F80002870923202000010
No Forniture

ACQUISIZIONE
DPI

ABBIGLIAMENTO
E DOTAZIONI

INDIVIDUALI DI
UNIFORMI

ANTINCENDIO

Murranca Stefania
1218100000-0 1ITG22020 1 0.00No 0.00626,175.00 626,175.00 0.00

F80002870923202000011
No Forniture

ACQUISIZIONE
MAGLIETTE

POLO E
MAGLIETTE
GIROCOLLO

Murranca Stefania
1218333000-2 1ITG22020 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F80002870923202000012
No Forniture

ACQUISIZIONE
CALZE

Murranca Stefania
1218315000-0 1ITG22020 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F80002870923202000016
No Forniture

Hardware per
reparti C.F.V.A.

Urrai Davide 1230210000-4 1ITG22020 1 82,000.00No 0.0075,632.00 157,632.00 0.00

F80002870923202000017
No Forniture

Attrezzature per
nuclei investigativi Marroccu Laura 1230190000-7 1ITG22020 1 86,000.00No 0.0048,000.00 134,000.00 0.00

S80002870923202000026
No Servizi

SERVIZIO
AEREO DI

RICOGNIZIONE,
PREVENZIONE E
REPRESSIONE

INCENDI RURALI
E BOSCHIVI E

ATTIVITA'
CONNESSE

ALLE FUNZIONI
DEL CORPO

FORESTALE E DI
VIGILANZA

AMBIENTALE
(C.F.V.A.) NEL

PERIODO 2021-
2023

Vaccargiu
Massimo

3660424120-3 1ITG22020 1
6,210,000.00

Si
12,420,000.00

0.00
18,630,000.00

0.00

F80002870923202000019
No Forniture

Mezzi antincendio Vaccargiu
Massimo

2434133100-9 1ITG22020 1
2,950,000.00

No
2,950,000.00

0.00
5,900,000.00

0.00

S80002870923202000027
No Servizi

Spese per
incarichi

professionali e per
la realizzazione di

investimenti

Vaccargiu
Massimo

1271241000-9 1ITG22020 1 0.00No 0.00106,618.87 106,618.87 0.00

F80002870923202000020
No Forniture

Carburante mezzi
di trasporto Masnata Carlo 1230163100-0 1ITG22020 1 0.00Si 0.00190,000.00 CONSIP0000226120190,000.00 0.00

S80002870923202000028
No Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

ordinaria e
straordinaria

parco automezzi

Masnata Carlo 1250100000-6 1ITG22020 1 124,000.00Si 0.000.00 124,000.00 0.00

F80002870923202000022
No Forniture

Carburante
Automezzi

Muntoni Gian
Carlo Gavino

2030163100-0 1ITG252020 1 45,000.00Si 3,000.0042,000.00 CONSIP000022612090,000.00 0.00

F80002870923202000023
No Forniture

Prototipo
automezzo
antincendio

Muntoni Gian
Carlo Gavino

1234144000-8 1ITG252020
E85D19000140007

1 0.00No 0.0073,000.00 73,000.00 0.00

F80002870923202000024
No Forniture

Mobili e arredi vari Muntoni Gian
Carlo Gavino

1239151000-5 1ITG252020 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F80002870923202000025
No Forniture

Acquisto buoni
gasolio

Dettori Gonaria 1230163100-0 1ITG262020 1 78,500.00Si 0.0078,340.00 156,840.00 0.00

F80002870923202000026
No Forniture

Acquisto buoni
benzina

Dettori Gonaria 1230163100-0 1ITG262020 1 50,000.00Si 0.0052,000.00 102,000.00 0.00

S80002870923202000030
No Servizi Autolavaggio Dettori Gonaria 1250112300-6 1ITG262020 1 20,000.00Si 0.0035,120.00 55,120.00 0.00

F80002870923202000027
No Forniture

Acquisizione
tessere per

fornitura diesel
per automezzi di

servizio

Pinna Maria
Tiziana

1230163100-0 1ITG272020 1 0.00Si 0.0065,000.00 CONSIP000022612065,000.00 0.00

F80002870923202000029
No Forniture

acquisto di
carburante e altri
beni di consumo

Zuccarelli
Giannicola

1230163100-0 1ITG292020 1 0.00Si 0.00115,000.00 CONSIP0000226120115,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

necessari al
normale

funzionamento dei
mezzi di trasporto
terrestri, marittimi

e relativi
allestimenti

F80002870923202000031
No Forniture

Carburante diesel Crisponi Salvatore
1230163100-0 1ITG2A2020 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 CONSIP0000226120100,000.00 0.00

F80002870923202000032
No Forniture

Carburante
benzina

Crisponi Salvatore
1230163100-0 1ITG2A2020 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 CONSIP000022612040,000.00 0.00

S80002870923202000036
Si Servizi

Supporto e
segreteria tecnica

per l'attuazione
delle misure di
semplificazione
stabilite nelle

norme
contemplate nella

L.R. 24 del
11.10.2016

Pellegrino
Antonello

2479111000-5 1ITG22020 1 80,000.00No 40,000.0040,000.00 160,000.00 0.00

S80002870923202000037
Si Servizi

Revisione legale
per le società Igea

S.p.A. e
Carbosulcis S.p.A.

Pellegrino
Antonello

3679200000-6 1ITG22020 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S80002870923202000039
Si Servizi

Incarico
professionale

riguardante primi
due livelli di

progettazione, DL
e CSE per
l'intervento

SmartER- Smart
grid degli Edifici

Regionali

Muru Maria
Francesca

3071300000-1 1ITG22020
E21B20000080001

1 409,474.18No 153,258.7041,503.55 604,236.43 0.00

S80002870923202000040
Si Servizi

Ripetizione di
servizi analoghi al

servizio di
supporto tecnico

all'attività del
gruppo di lavoro
monitoraggio del
piano energetico

ambientale
regionale della

Sardegna

Pellegrino
Antonello

1271356300-1 1ITG22020
E21H16000180002

1 120,218.08No 0.0010,928.92 131,147.00 0.00

S80002870923202000041
Si Servizi

Supporto tecnico-
amministrativo in

materia di
autorizzazione

unica di impianti
alimentati da fonti

energetiche
rinnovabili

Pellegrino
Antonello

6071356300-1 1ITG22020 1 22,500.00No 67,500.0022,500.00 112,500.00 0.00

S80002870923202000042
Si Servizi

Accordo quadro
organizzazione

eventi programmi
comunitari e

regionali

Pellegrino
Antonello

4879952000-2 1ITG22020 1 20,000.00Si 20,000.0025,000.00 65,000.00 0.00

S80002870923202000046
No Servizi

Supporto tecnico
amministrativo e
consulenziale per

le fasi di
valutazione ex-

ante,
progettazione e

implementazione
delle attività di
rivisitazione del

quadro normativo
di riferimento,

ottimizzazione e
semplificazione
dei processi di

attuazione delle
politiche e la
progressiva

digitalizzazione
degli strumenti
operativi negli

ambiti di interesse
della direzione

generale

Doneddu Roberto
2579411000-8 1ITG22020 1 351,360.00No 351,360.0029,280.00 732,000.00 0.00

S80002870923202000047
No Servizi

Supporto
consulenziale,

coaching e
mentoring

organizzativo,
attività di

empowerment e

Doneddu Roberto
2579411000-8 1ITG22020 1 307,440.00No 307,440.0025,620.00 640,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

formazione mirata
delle risorse

umane, connessi
al cambiamento di

assetto
organizzativo
della direzione
generale del
lavoro in un
contesto di
transizione

digitale funzionale
alla gestione
sostenibile di

soluzioni
organizzative e

sistemi di
smart/agile

working

S80002870923202000048
No Servizi

Servizi di
consulenza e

supporto tecnico
amministrativo per
il conseguimento
delle certificazioni
di qualità secondo

gli standard
internazionali
negli ambiti di
interesse della

direzione generale
del lavoro

Doneddu Roberto
2579411000-8 1ITG22020 1 219,600.00No 219,600.0018,300.00 457,500.00 0.00

S80002870923202000049
No Servizi

Servizio di
assistenza

tecnica, supporto
amministrativo,

consulenza
specialistica,
fornitura degli

applicativi
gestionali

necessari per la
corretta gestione

informatizzata
degli adempimenti

amministrativi,
contabili, fiscali e
previdenziali di
competenza del
datore di lavoro
per il personale

della Lista
speciale ex L.R.

3/2008, la
risoluzione delle
problematiche di

gestione
contrattuale,
compresi gli

eventuali
contenziosi, e

supporto
specialistico alla
gestione delle

relazioni sindacali

Doneddu Roberto
2979411000-8 1ITG22020 1 104,703.77No 95,978.4552,351.88 253,034.10 0.00

S80002870923202000050
No Servizi

Procedura
negoziata per

l'affidamento di
servizi analoghi ex
art. 57 comma 5,

lett. b) d.lgs.
163/2006 -
Appalto del
servizio di
supporto

operativo e
segreteria tecnica
per il personale

del Servizio
formazione

(proroga tecnica)

Doneddu Roberto
571356200-0 1ITG22020

E24B17000100002
1 0.00Si 0.00168,764.13 168,764.13 0.00

S80002870923202000051
No Servizi

Attività di
Assistenza
Tecnica per

l'attuazione di
interventi di

inclusione attiva

Cuccu Antonia 1298300000-6 2ITG22020 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000052
No Servizi

Procedura
negoziata per

l'affidamento di
servizi

complementari ex
art. 57 comma 5,

lett. a)

Doneddu Roberto
571356200-0 1ITG22020

E24F17000180002
1 0.00Si 0.0097,943.96 97,943.96 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

d.lgs. 163/2006 -
Appalto del
servizio di
supporto

operativo e
segreteria tecnica
per il personale

del Servizio
formazione

(proroga tecnica)

S80002870923202000053
No Servizi

Assistenza
tecnica per

l'attivazione dello
svolgimento di

servizi di cui alla
Cat. 6 servizi

bancari e
finanziari - servizi
di valutazione e
controllo ex post

dei progetti
presentati a valere

sulle leggi L.R.
16/1983 e L.R.

28/1984

Berritta Piero 2571356200-0 1ITG22020 1 144,000.00No 144,000.0012,000.00 300,000.00 0.00

S80002870923202000054
No Servizi

Servizi di
assistenza tecnica
e consulenza per i
controlli di primo
livello del POR

2014/2020

Ortu Sandro 3673220000-0 1ITG22020 1 633,200.00No 633,200.000.00
1,266,400.00

0.00

S80002870923202000055
No Servizi

Servizi di
rafforzamento

amministrativo -
PRA Fase III

Ortu Sandro 2579420000-4 2ITG22020 1 288,000.00No 288,000.0024,000.00 600,000.00 0.00

S80002870923202000056
No Servizi

Servizi di
ottimizzazione dei
processi lavorativi
e di formazione

per il
rafforzamento

delle capacità dei
soggetti coinvolti
nell'attuazione e

gestione dei
programmi

operativi regionali
sui fondi strutturali

2014/2020,
analoghi a quelli

del contratto
principale

Ortu Sandro 2479420000-4 1ITG22020 1 280,600.00Si 0.00244,000.00 524,600.00 0.00

S80002870923202000057
No Servizi

PER.FORMA. EU
- PERcorsi di

FORMAzione in
materia di

EUroprogettazion
e e accesso ai

fondi comunitari e
servizi di

accompagnament
o in particolare

negli ambiti
dell'occupabilità,

formazione
professionale,
innovazione

sociale e
certificazione delle

competenze in
materia Program

e Project
Management
secondo gli

standard
riconosciuti a

livello
internazionale

Ortu Sandro 2579420000-4 1ITG22020 1 249,600.00No 249,600.0020,800.00 520,000.00 0.00

S80002870923202000058
No Servizi

Progetto
C.A.VAL.C.A.T.E

(Conoscere,
Approfondire,

VALutare
Competenze,

Azioni,
Trasferimenti in
Europa) 2.0 -

servizio di
individuazione e
trasferimento di
buone pratiche

europee nei
sistemi regionali
dell'istruzione e

formazione,
occupabilità e

inclusione sociale
del POR

Ortu Sandro 2573220000-0 2ITG22020 1 249,600.00No 249,600.0020,800.00 520,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Sardegna FSE
2014 2020

F80002870923202000033
No Forniture

Progetto per
l'acquisizione di

beni e servizi per
l'aggiornamento
della dotazione

tecnologica Client
Side a

disposizione del
Personale della

Direzione
Generale del

Lavoro nell'ambito
del Sistema

Informativo del
Lavoro - SIL

Sardegna in tutte
le sedi territoriali

Ortu Sandro 2430200000-1 1ITG22020 1 155,000.00No 0.00150,000.00 CONSIP0000226120305,000.00 0.00

S80002870923202000059
No Servizi

Servizi per il
rafforzamento
delle strutture

responsabili delle
funzioni di

gestione del PO
FSE

(internazionalizza
zione)

Ortu Sandro 2479420000-4 1ITG22020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S80002870923202000060
No Servizi

Servizi per attività
di comunicazione

volte ad
aumentare la
visibilità dei

progetti del POR
FSE

Ortu Sandro 3675110000-0 1ITG22020 1 85,400.00No 85,400.0026,000.00 196,800.00 0.00

S80002870923202000061
No Servizi

Servizi di
incremento di
efficacia del

partenariato del
programma
operativo

regionale fse
2014-2020

Ortu Sandro 3679420000-4 1ITG22020
E71F18000220009

1 97,500.00No 32,500.0065,000.00 195,000.00 0.00

S80002870923202000062
No Servizi

Supporto
specialistico e

consulenze mirate
per il Sistema
Regionale di

Individuazione,
Validazione,

Certificazione
delle competenze

professionali
(SRIVaC)

Berritta Piero 1871356200-0 1ITG22020 1 134,323.74No 0.0067,161.87 201,485.61 0.00

S80002870923202000063
No Servizi

Servizio di
rilevazione e

analisi dei
fabbisogni

professionali e
formativi - POR
Sardegna FSE

2014-2020-
Azionel 0.3.8 e
azione I0.4.11.-

CIG 6302603088

Berritta Piero 1598390000-3 1ITG22020
E71E15000120006

1 133,333.34Si 0.0066,666.66 200,000.00 0.00

S80002870923202000064
No Servizi

#Andalas - Servizi
e attività di
raccolta,
recupero,

comunicazione e
riuso di contenuti
digitali relativi al

patrimonio
culturale

Mura Anna Paola 2472000000-5 1ITG22020 1 0.00No 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00

S80002870923202000065
No Servizi

POLO SBN CAG -
Fornitura

applicativo per la
gestione del polo

regionale SBN
Sardegna e

servizi di
installazione,
migrazione,
supporto,

assistenza e
evoluzione

Melis Cristiano 3672000000-5 1ITG22020
E71D20000000002

1 301,590.00Si 301,590.0075,938.80 679,118.80 0.00

S80002870923202000066
No Servizi

PARIS -
Realizzazione di

un sistema
regionale

integrato per
l'accesso alle

risorse informative
prodotte in

Mura Anna Paola 2472000000-5 1ITG22020 1 0.00No 0.00478,800.00 478,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ambito archivi,
biblioteche e
musei (ABM)

S80002870923202000067
No Servizi

Abbonamenti a
banche dati on

line per la
Biblioteca e gli

uffici
dell'Amministrazio

ne regionale

Zinzula Paola 2479980000-7 2ITG22020 1 95,012.00Si 200,000.00126,547.43 421,559.43 0.00

S80002870923202000068
No Servizi

Affidamento dei
servizi, per il 2020

e 2021, per la
realizzazione della

campagna di
comunicazione e

l'organizzazione di
eventi di

promozione
dell'editoria sarda
e supporto della

Regione
Sardegna nella

realizzazione del
programma

culturale e in
occasione del

Salone
Internazionale del

Libro di Torino,
Francoforte, ecc.

Zinzula Paola 3679956000-0 2ITG22020 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

F80002870923202000034
No Forniture

Fornitura di
pubblicazioni

periodiche per la
Biblioteca e gli

uffici
dell'Amministrazio

ne regionale

Zinzula Paola 2422200000-2 2ITG22020 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F80002870923202000035
No Forniture

Fornitura di
monografie per la

Biblioteca e gli
uffici

dell'Amministrazio
ne regionale

Zinzula Paola 2422120000-7 2ITG22020 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000071
No Servizi

Servizi per
l'adeguamento dei
sistemi informativi
sanitari alle azioni

di
riorganizzazione e

riforma del
Servizio Sanitario

Regionale

Raimondo Maria
Antonietta

2472000000-5 3ITG22020 1 819,672.13No 819,672.13409,836.07
2,049,180.33

0.00

S80002870923202000072
No Servizi

Evoluzione del
Sistema

informativo
regionale dei

trasporti
attraverso: - la
realizzazione di
un'infrastruttura
software di dati

centralizzata che
garantisca

disponibilità,
omogeneità e

accessibilità delle
informazioni sulla

mobilità nella
Regione

Sardegna; - la
fornitura,

installazione e
avvio di gestione
di un sistema di
rilevamento dati
sulla mobilità dei
passeggeri nella
rete del trasporto
pubblico locale

della Sardegna e
nei principali nodi

del trasporto
aereo e marittimo
- realizzazione di

nuovi servizi
applicativi dedicati

a imprese e
cittadini per

l'accessibilità di
dati e informazioni

sulla mobilità

La Piana Rosa 2472000000-5 1ITG272020
E59E17000050007

1 240,000.00No 200,000.000.00 440,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80002870923202000073
No Servizi

Oneri di servizio
pubblico - Bando

di gara per la
gestione in

esclusiva del
servizio aereo di
linea Cagliari -

Roma Fiumicino e
viceversa ai sensi

dell'art. 16
paragrafi 9 e 10 e

art. 17 del
Regolamento

(CE) n. 1008/2008

Farina Michela 3660410000-5 1ITG22020 1
18,492,000.00

Si
18,492,000.003,082,000.00 40,066,000.00

0.00

S80002870923202000074
No Servizi

Oneri di servizio
pubblico - Bando

di gara per la
gestione in

esclusiva del
servizio aereo di
linea Cagliari -
Milano Linate e

viceversa ai sensi
dell'art. 16

paragrafi 9 e 10 e
art. 17 del

Regolamento
(CE) n. 1008/2008

Farina Michela 3660410000-5 1ITG22020 1
15,299,000.00

Si
15,299,000.002,550,000.00 33,148,000.00

0.00

S80002870923202000075
No Servizi

Oneri di servizio
pubblico - Bando

di gara per la
gestione in

esclusiva del
servizio aereo di
linea Alghero -

Roma Fiumicino e
viceversa ai sensi

dell'art. 16
paragrafi 9 e 10 e

art. 17 del
Regolamento

(CE) n. 1008/2008

Farina Michela 3660410000-5 1ITG22020 1
5,478,000.00

Si
5,478,000.00

913,000.00
11,869,000.00

0.00

S80002870923202000076
No Servizi

Servizio pubblico
di trasporto
marittimo in
continuità

territoriale linea
Porto Torres -

isola dell'Asinara
(Cala Reale)

Farina Michela 7260600000-4 1ITG252020 1
1,712,141.00

Si
6,848,564.001,712,141.00 10,272,846.00

0.00

S80002870923202000077
No Servizi

Oneri di servizio
pubblico - Bando

di gara per la
gestione in

esclusiva del
servizio aereo di

linea Olbia -
Milano Linate e

viceversa ai sensi
dell'art. 16

paragrafi 9 e 10 e
art. 17 del

Regolamento
(CE) n. 1008/2008

Farina Michela 3660410000-5 1ITG22020 1
4,038,000.00

Si
4,038,000.00

673,000.00
8,749,000.00

0.00

S80002870923202000078
No Servizi

Oneri di servizio
pubblico - Bando

di gara per la
gestione in

esclusiva del
servizio aereo di

linea Olbia -
Roma Fiumicino e
viceversa ai sensi

dell'art. 16
paragrafi 9 e 10 e

art. 17 del
Regolamento

(CE) n. 1008/2008

Farina Michela 3660410000-5 1ITG22020 1
3,205,000.00

Si
3,205,000.00

535,000.00
6,945,000.00

0.00

S80002870923202000079
No Servizi

Oneri di servizio
pubblico - Bando

di gara per la
gestione in

esclusiva del
servizio aereo di
linea Alghero -
Milano Linate e

viceversa ai sensi
dell'art. 16

paragrafi 9 e 10 e
art. 17 del

Regolamento
(CE) n. 1008/2008

Farina Michela 3660410000-5 1ITG22020 1
2,665,000.00

Si
2,665,000.00

445,000.00
5,775,000.00

0.00

S80002870923202000080
No Servizi

Assistenza
tecnica,

amministrativa,
giuridica,

economico
finanziaria per

Farina Michela 2479300000-7 1ITG22020 1 90,000.00No 61,749.3050,000.00 201,749.30 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto
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priorità (6)
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procedura di
affidamento
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nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
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in programmazione di

lavori, forniture e
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L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)
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annualità
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

l'affidamento dei
servizi di trasporto
pubblico marittimo
con le isole minori

della Sardegna

S80002870923202000081
No Servizi

Servizio di verifica
dei costi e dei

ricavi consuntivati
sulle rotte operate
in regime di oneri

di servizio
pubblico

Farina Michela 4879212000-3 2ITG22020 1 100,000.00Si 100,000.000.00 200,000.00 0.00

S80002870923202000082
No Servizi

Servizio per la
verifica

dell'equilibrio
economico

finanziario dei
contratti di

servizio pubblico
di collegamento

marittimo notturno
da e per le isole di

San Pietro e La
Maddalena e in

continuità
territoriale con la

Corsica

Farina Michela 3079212100-4 1ITG22020 1 70,000.00No 30,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80002870923202000083
No Servizi

Assistenza
tecnica,

amministrativa,
giuridica,

economico
finanziaria per

l'affidamento del
servizio di

trasporto pubblico
marittimo con la

Corsica

Farina Michela 1579300000-7 1ITG22020 1 102,766.25No 0.0040,000.00 142,766.25 0.00

F80002870923202000038
No Forniture

Acquisizione di un
Sistema di

bigliettazione
regionale di tipo
"mobile" (ABT) e
aggiornamento

CSR-CMR

Spiga Delfina 2431710000-6 1ITG22020 1 400,000.00No 0.00600,000.00
1,000,000.00

0.00

S80002870923202000084
No Servizi

Advisor di
supporto a

Regione e/o Enti
affidanti nelle

attività connesse
ai nuovi

affidamenti dei
servizi di trasporto
pubblico locale e

regionale

Spiga Delfina 3071241000-9 1ITG22020 1 250,000.00No 180,000.0061,490.50 491,490.50 0.00

F80002870923202000039
No Forniture

Realizzazione
Sistema

informativo PC
Cadoni Elia 6032571000-6 1ITG272020 1 410,000.00Si 180,000.00410,000.00

1,000,000.00
0.00

S80002870923202000085
No Servizi

Gestione e
conduzione

impianti SORI-
CFD

Cadoni Elia 3679993100-2 1ITG272020
E24E15002400009

1 60,000.00Si 117,500.002,500.00 180,000.00 0.00

S80002870923202000086
No Servizi

Manutenzione sw
Mike

Cinus Salvatore 3672267000-4 1ITG272020 1 89,670.00Si 44,530.0030,500.00 164,700.00 0.00

S80002870923202000087
No Servizi

Manutenzione sw
Effort

Cadoni Elia 3672267000-4 1ITG272020
E29D15001670003

1 42,200.00Si 83,400.001,000.00 126,600.00 0.00

S80002870923202000088
No Servizi

Manutenzione
videowall

Cadoni Elia 3679993100-2 1ITG272020
E24E15002400009

1 40,000.00No 40,000.0045,000.00 125,000.00 0.00

F80002870923202000040
No Forniture Fornitura HW Cadoni Elia 1230200000-1 2ITG272020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000089
No Servizi

Manutenzione
evolutiva SW

Cadoni Elia 1272263000-6 1ITG272020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000090
No Servizi

Visualizzazione
web rete idro-
pluviometrica

Cadoni Elia 3672212000-4 1ITG272020 1 20,000.00No 20,000.0030,000.00 70,000.00 0.00

F80002870923202000041
Si Forniture

Autoveicoli per usi
speciali (trattori,

autocarri, furgoni,
rimorchi)

Campesi Stefano 1234144000-8 1ITG272020 1 0.00No 0.00
1,800,000.00 1,800,000.00

0.00

F80002870923202000042
Si Forniture

Attrezzature
antincendio, di
salvataggio e di

sicurezza

Campesi Stefano 1235110000-8 1ITG272020 1 0.00No 0.00630,000.00 630,000.00 0.00
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(moduli logistici e
strutture campali)

S80002870923202000092
Si Servizi

Servizio di
manutenzione e

riparazione
straordinaria del
parco mezzi e
attrezzature,

nautici e terrestri,
in dotazione alla

Direzione
Generale di

Protezione Civile
e/o affidati

temporaneamente
agli enti e alle

Organizzazioni di
Volontariato,
dislocate nel

territorio regionale

Campesi Stefano 2450110000-9 1ITG272020 1 325,000.00No 0.00238,000.00 563,000.00 0.00

F80002870923202000043
Si Forniture

Veicoli di lotta
antincendio

Campesi Stefano 1234144210-3 1ITG272020 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F80002870923202000044
Si Forniture

Attrezzature di
lotta antincendio
(moduli AIB per

mezzi
antincendio)

Campesi Stefano 1235111000-5 1ITG272020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F80002870923202000045
Si Forniture

Utensileria e
ferramenta per

attività di logistica
Campesi Stefano 3644510000-8 1ITG272020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000093
No Servizi

Sviluppo anche
evolutivo

componenti
ecosistema

SardegnaTurismo
e Osservatorio

Cadoni Mauro 2472222200-9 1ITG22020
E71B16000470009

1 365,488.82Si 327,113.40161,232.97 853,835.19 0.00

S80002870923202000094
No Servizi

Acquisizione
report e ricerche
in ambito turistico

Cadoni Mauro 2479300000-7 1ITG22020
E71B16000470009

1 150,000.00Si 0.00150,000.00 300,000.00 0.00

S80002870923202000095
No Servizi

Campagne
promozionali negli
aeroporti regionali

Cadoni Mauro 3679341400-0 1ITG22020 1
9,500,000.00

Si
10,000,000.001,000,000.00 20,500,000.00

0.00

S80002870923202000096
Si Servizi

Servizi di
promozione e

comunicazione
finalizzati alla

destagionalizzazio
ne del turismo
nella RAS nei

mercati di
riferimento

Cadoni Mauro 2479342200-5 1ITG22020 1
12,000,000.00

Si 0.000.00
12,000,000.00

0.00

S80002870923202000097
No Servizi

Campagne
promo-

pubblicitarie su
vari mezzi (media
tradiz./ aeroporti
naz/eventi sport:

ironman e dgr
7/18 26.02.2020)

Cadoni Mauro 1279341400-0 1ITG22020 1 0.00Si 0.00
4,282,025.55 4,282,025.55

0.00

S80002870923202000098
No Servizi

COMUNICAZION
E WEB

Cadoni Mauro 1279341400-0 1ITG22020 1 650,000.00Si 0.00650,000.00
1,300,000.00

0.00

S80002870923202000099
No Servizi

Servizio gestione
infopoint

Cadoni Mauro 2463513000-8 1ITG22020 1
1,000,000.00

Si 0.0040,000.00
1,040,000.00

0.00

S80002870923202000100
No Servizi

Promozione
attrattori tramite
società sportive

Cadoni Mauro 679341400-0 1ITG22020 1 0.00Si
1,000,000.00

0.00
1,000,000.00

0.00

S80002870923202000101
No Servizi

Acquisizione spazi
fieristici

SETTORE
TURISMO

Cadoni Mauro 1279950000-8 1ITG22020 1 900,000.00Si 0.000.00 900,000.00 0.00

S80002870923202000102
No Servizi

Innovare,
specializzare e

integrare l'offerta
con nuovi prodotti
tematici, servizi e

progetti-guida:
Azioni finalizzate
alla definizione, il
consolidamento e

lo sviluppo
dell'offerta dei

diversi segmenti
del Turismo attivo

(quali a titolo
esemplificativo,
l'arrampicata, il

Cadoni Mauro 2479952000-2 1ITG22020
E79F18000560009

1 237,500.00Si 378,000.00284,500.00 900,000.00 0.00
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torrentismo, lo
scrambling, il

coasteering, vela,
ecc) e quello

legato alla salute.
Organizzazione
Stati generali del
Turismo Attivo e
organizzazione 6
edizione BITAS

(Borsa
Internazionale del
Turismo Attivo in

Sardegna)

S80002870923202000103
No Servizi

Allestimenti
fieristici

SETTORE
TURISMO

Cadoni Mauro 1279950000-8 1ITG22020 1 700,000.00Si 0.000.00 700,000.00 0.00

F80002870923202000046
No Forniture

Acquisto materiale
promozionale Cadoni Mauro 1222114300-5 1ITG22020 1 140,900.00Si 0.00190,000.00 330,900.00 0.00

S80002870923202000104
No Servizi

Acquisizione spazi
fieristici

SETTORE
Artigianato

Cadoni Mauro 1279950000-8 1ITG22020 1 163,934.00Si 0.00163,934.00 327,868.00 0.00

S80002870923202000105
No Servizi

Piano di
comunicazione

della Destinazione
Sardegna in

coerenza con il
Piano Strategico

del Turismo
2018/2021

Cadoni Mauro 1279340000-9 1ITG22020 1 0.00Si 0.00320,000.00 320,000.00 0.00

S80002870923202000106
No Servizi

Gestione
piattaforma
tecnologica

SardegnaTurismo
Cadoni Mauro 1272510000-3 1ITG22020 1 0.00Si 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S80002870923202000107
No Servizi

Servizi spedizione
materiale

promozionale
Cadoni Mauro 2460161000-4 1ITG22020 1 50,000.00Si 100,000.0040,000.00 190,000.00 0.00

S80002870923202000108
No Servizi

Servizi hostess
per manifestazioni

fieristiche
Cadoni Mauro 2479950000-8 1ITG22020 1 80,000.00Si 100,000.000.00 180,000.00 0.00

S80002870923202000109
No Servizi

Servizi di agenzia
di viaggio Cadoni Mauro 2463510000-7 1ITG22020 1 80,000.00Si 100,000.000.00 180,000.00 0.00

S80002870923202000110
No Servizi

Servizi traduzioni
Cadoni Mauro 2479530000-8 1ITG22020 1 60,000.00Si 100,000.000.00 160,000.00 0.00

S80002870923202000111
No Servizi Servizi di grafica Cadoni Mauro 2479822500-7 1ITG22020 1 60,000.00Si 100,000.000.00 160,000.00 0.00

F80002870923202000047
No Forniture

Acquisto materiale
promozionale -

libri opuscoli
Cadoni Mauro 1222100000-1 1ITG22020 1 55,000.00Si 0.0055,000.00 110,000.00 0.00

S80002870923202000112
No Servizi

Realizzazione
video

Cadoni Mauro 1292111000-2 1ITG22020 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

F80002870923202000048
No Forniture

ACQUISTO
GADGET

Cadoni Mauro 1222460000-2 1ITG22020 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

S80002870923202000113
No Servizi

Servizi di stampa
materiale

promozionale
Cadoni Mauro 2479810000-5 1ITG22020 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000114
No Servizi

Servizi di
progettazione/arc

hitettura
Cadoni Mauro 1279950000-8 1ITG22020 1 40,000.00No 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000115
No Servizi

Servizi di
certificazione

Cadoni Mauro 2479311410-4 1ITG22020 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000116
No Servizi

SERVIZI DI
PRESTAZIONI

SPECIALISTICHE
PER LA

PROMOZIONE
DEL TURISMO -
supporto per il

MICE/wedding/G
OLF

Cadoni Mauro 1279341100-7 1ITG22020 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000132
No Servizi

CONSIP SPC2
CONNETTIVITA'

Cugia Simone 2464200000-8 1ITG22020 1
2,000,000.00

Si 0.00
2,000,000.00

CONSIP0000226120
4,000,000.00

0.00

S80002870923202000133
No Servizi

CONSIP SPC-
CLOUD

Cugia Simone 2472510000-3 1ITG22020 1 700,000.00Si 0.00700,000.00 CONSIP0000226120
1,400,000.00

0.00
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S80002870923202000134
No Servizi

CONSIP SPC-
CLOUD

SICUREZZA
Cugia Simone 2472510000-3 1ITG22020 1 600,000.00Si 0.00600,000.00 CONSIP0000226120

1,200,000.00
0.00

F80002870923202000049
No Forniture

Potenziamento/ad
eguamento
tecnologico

infrastruttura ICT
Sannio Nicoletta 1230200000-1 1ITG22020 E29J14000240006 1 0.00No 0.00750,000.00 750,000.00 0.00

S80002870923202000135
No Servizi

CONSIP SGM-
CSR

Cugia Simone 2472510000-3 1ITG22020 1 0.00Si 0.00500,000.00 CONSIP0000226120500,000.00 0.00

S80002870923202000136
No Servizi

RTR-CO-
LOCATION

housing & facility
management POP

RTR

Sannio Nicoletta 2472720000-3 1ITG22020
E79C10000320009

1 250,000.00Si 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

S80002870923202000137
No Servizi

CONSIP SGM-
POP

Cugia Simone 2450312300-8 1ITG22020 1 0.00Si 0.00405,000.00 CONSIP0000226120405,000.00 0.00

S80002870923202000141
No Servizi

AM SIBAR-
SIBEAR 2021-

2023
Sannio Nicoletta 3672261000-2 2ITG22020 1

3,000,000.00
Si

3,000,000.00
300,000.00

6,300,000.00
0.00

S80002870923202000142
No Servizi SUS-EVO-ENTI

Mugheddu
Giampiero

3072262000-9 1ITG22020 1
2,320,000.00

Si
2,700,000.00

180,000.00
5,200,000.00

0.00

S80002870923202000143
No Servizi Smart city Sannio Nicoletta 3672262000-9 2ITG22020 1

2,220,000.00
No

2,000,000.00
470,000.00

4,690,000.00
0.00

S80002870923202000144
No Servizi

Cruscotto rapporti
RAS, buoni

tramite TS-CNS,
patrimonio
informativo

pubblico/privato,
vigenza leggi

regionali

Sannio Nicoletta 3672262000-9 2ITG22020 1 986,200.00Si 741,200.00284,000.00
2,011,400.00

0.00

S80002870923202000145
No Servizi

Sistemi informativi
EE.LL. e

archiviazione
Sannio Nicoletta 2472262000-9 1ITG22020 1

1,200,000.00
No 0.00800,000.00

2,000,000.00
0.00

S80002870923202000146
No Servizi SAP MAN Sannio Nicoletta 2472220000-3 2ITG22020 1 600,000.00Si 0.00600,000.00

1,200,000.00
0.00

S80002870923202000147
No Servizi

Sistema
informativo per
infrastrutture e

servizi IT

Asunis Gualtiero 1872262000-9 2ITG22020 1 700,000.00No 0.00400,000.00
1,100,000.00

0.00

S80002870923202000148
No Servizi

SIBAR-MAN 2020
Sannio Nicoletta 2472220000-3 2ITG22020 1 500,000.00Si 0.00512,034.00

1,012,034.00
0.00

F80002870923202000050
No Forniture

Acquisto dotazioni
strumentali, HW Sannio Nicoletta 1830230000-0 1ITG22020 1 0.00No 0.00

1,000,000.00 1,000,000.00
0.00

S80002870923202000149
No Servizi MAINFRAME Sannio Nicoletta 2472220000-3 2ITG22020 1 410,000.00Si 0.00410,000.00 820,000.00 0.00

S80002870923202000150
No Servizi Agenda Digitale Sannio Nicoletta 3672220000-3 2ITG22020 1 140,000.00Si 350,000.00195,200.00 685,200.00 0.00

S80002870923202000151
No Servizi SIBAR-COMP Sannio Nicoletta 3672262000-9 2ITG22020 1 100,000.00Si 100,000.00141,000.00 341,000.00 0.00

F80002870923202000051
No Forniture SIBAR-INFRA Sannio Nicoletta 1230230000-0 2ITG22020 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S80002870923202000152
No Servizi Open Data 2 Sannio Nicoletta 1872262000-9 2ITG22020 1 177,000.00No 0.0070,000.00 247,000.00 0.00

F80002870923202000052
No Forniture

Terminali
presenza

Sannio Nicoletta 3630230000-0 1ITG22020 1 15,000.00No 15,000.00160,000.00 190,000.00 0.00

S80002870923202000153
No Servizi Digital Buras Asunis Gualtiero 3672261000-2 2ITG22020 1 55,000.00Si 0.0085,000.00 140,000.00 0.00

S80002870923202000154
No Servizi SIBAR FE Sannio Nicoletta 2472220000-3 2ITG22020 1 52,000.00Si 0.0052,000.00 104,000.00 0.00

F80002870923202000055
No Forniture

EVOLUZIONE
RTR -

ADEGUAMENTO
POP RTR A

100Gbps

Cugia Simone 2432412100-5 1ITG22020
E79C10000320009

1
2,000,000.00

Si 0.00
2,000,000.00

CONSIP0000226120
4,000,000.00

0.00

F80002870923202000056
No Forniture

PROGETTO
FRIENDS

Cugia Simone 2432412100-5 1ITG22020
E79C10000320009

1 0.00Si 0.00
4,000,000.00

CONSIP0000226120
4,000,000.00

0.00
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S80002870923202000157
No Servizi

H|S-CLOUD -
AVVIO PSN -
SARDEGNA

SICURA

Cugia Simone 2472510000-3 1ITG22020 1
1,800,000.00

Si 0.00
2,200,000.00

CONSIP0000226120
4,000,000.00

0.00

F80002870923202000057
No Forniture

EVOLUZIONE
RTR - RETI DI
Backhauling

Cugia Simone 2432412100-5 1ITG22020
E79C10000320009

1 0.00Si 0.00
3,000,000.00 3,000,000.00

0.00

S80002870923202000158
No Servizi

Servizi di
realizzazione e

gestione di Portali
e Servizi on-

line_PROGETTO
SISCOM

Gessa Michele 2472413000-8 1ITG22020 1 860,000.00No 450,000.00860,000.00 CONSIP0000226120
2,170,000.00

0.00

S80002870923202000159
No Servizi

AVVIO PSN -
Componenti

infrastrutturali -
piattaforma di

virtualizzazione

Cugia Simone 2472510000-3 1ITG22020 E29J14000240006 1 0.00Si 0.00
1,400,000.00

CONSIP0000226120
1,400,000.00

0.00

S80002870923202000160
No Servizi

AVVIO PSN -
Componenti

infrastrutturali
Cugia Simone 2472510000-3 1ITG22020 E29J14000240006 1

1,100,000.00
Si 0.000.00 CONSIP0000226120

1,100,000.00
0.00

S80002870923202000161
No Servizi

Mostra
innovazione

Murru Francesca 1879950000-8 2ITG22020 1 250,000.00No 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

S80002870923202000162
No Servizi

Eventi crescita
digitale

Murru Francesca 1879950000-8 2ITG22020 1 250,000.00No 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

S80002870923202000163
No Servizi

Acquisto degli
spazi per la

pubblicazione di
avvisi legali e

simili su quotidiani

Murru Francesca 2479341000-6 2ITG22020 1 260,000.00No 0.00190,000.00 450,000.00 0.00

S80002870923202000164
No Servizi

Conferenza RTD
Regionali

Murru Francesca 2479950000-8 1ITG22020 1 125,000.00No 0.00125,000.00 250,000.00 0.00

S80002870923202000165
No Servizi

SERVIZI
ORGANIZZAZION

E EVENTI
Murru Francesca 1279952000-2 2ITG22020 1 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S80002870923202000166
Si Servizi

Interventi urgenti
di manutenzione
straordinaria e
adeguamento
impiantistico

dell'immobile sede
del Consiglio

regionale

Ferri Stefano 1571300000-1 1ITG272020 1 300,000.00No 0.00200,000.00 500,000.00 0.00

S80002870923202000167
No Servizi

Servizio di
bonifica ordigni

bellici
dell'intervento
denominato

"Sant'Antioco -
Opere di

sottoflutto,
banchinamenti ed
escavo fondali del

Porto"

Ponti Massimiliano
290523300-2 1ITG2C2020 E62I12000140001 1 0.00No 0.00270,574.17 270,574.17 0.00

S80002870923202000168
No Servizi

Servizio di
bonifica ordigni

bellici
dell'intervento
denominato

"Calasetta - Opere
di sottoflutto,

banchinamento ed
escavo fondali del

Porto"

Ponti Massimiliano
290523300-2 1ITG2C2020 E72I12000350001 1 0.00No 0.00203,853.74 203,853.74 0.00

S80002870923202000169
No Servizi

Servizio di
bonifica ordigni

bellici nell'ambito
dell'intervento
denominato
"Carloforte -
Interventi di

realizzazione dei
nuovi attracchi

traghetti e
dragaggio dei

fondali del Porto"

Ponti Massimiliano
290523300-2 1ITG2C2020 E92I12000350001 1 0.00No 0.00162,326.67 162,326.67 0.00

S80002870923202000170
Si Servizi

Servizi di
ingegneria per la

Direzione dei
lavori, misura e
contabilità dei

lavori di
costruzione del

porto di San
Teodoro località
Niuloni 1° lotto -

lavori di

Nivola Andrea 1271300000-1 2ITG252020
E36C07000040001

1 20,752.02No 27,669.366,917.34 55,338.72 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)
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B.1)
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quale si prevede
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
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in programmazione di

lavori, forniture e
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affidamento
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altra
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nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

completamento

S80002870923202000171
No Servizi

Servizi di
ingegneria per

l'aggiornamento
dello Studio di

Impatto
Ambientale (SIA)

relativo al progetto
definitivo generale

dei lavori di
costruzione del

porto di San
Teodoro località

Niuloni

Nivola Andrea 671300000-1 2ITG252020
E36C07000040001

1 32,130.57No 0.0016,065.29 48,195.86 0.00

S80002870923202000172
No Servizi

Servizio di
supporto al RUP

nelle fasi di
progettazione

definitiva,
esecutiva e

esecuzione dei
lavori nell'ambito

dell'intervento
denominato

"Sant'Antioco -
Opere di

sottoflutto,
banchinamenti ed
escavo fondali del

Porto"

Ponti Massimiliano
5771356300-1 2ITG2C2020 E66J13000450001 1 8,548.82No 27,783.664,274.41 40,606.89 0.00

S80002870923202000174
Si Servizi

IDR001 -
Interventi di

adeguamento
ponte ex SS 125

Muravera -
Villaputzu

(progettazione e
DL)

Atzori Pietro Paolo
4871300000-1 1ITG272020 E92J17000010003 1 100,000.00No 141,993.93160,698.93 402,692.86 0.00

S80002870923202000175
Si Servizi

IDR001 -
Interventi di

adeguamento
ponte ex SS 125

Muravera -
Villaputzu (verifica

e validazione)

Atzori Pietro Paolo
2471300000-1 1ITG272020 E92J17000010003 1 32,515.20No 0.0021,592.10 54,107.30 0.00

S80002870923202000176
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria degli
argini del rio

Mogoro - (Progr.
Servizio di piena

2019)

Atzori Pietro Paolo
390600000-3 1ITG22020 1 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.00

S80002870923202000177
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria degli
argini del fiume
Tirso - (Progr.

Servizio di piena
2019)

Atzori Pietro Paolo
890600000-3 1ITG22020 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S80002870923202000178
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria degli

argini del Flumini
Mannu di

Pabillonis - (Progr.
Servizio di piena

2019)

Atzori Pietro Paolo
490600000-3 1ITG22020 1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

S80002870923202000179
Si Servizi

Servizio tecnico
per l'attività di

riconfinamento dei
limiti di proprietà
demaniale delle

opere idrauliche di
II categoria del

fiume Tirso,
finalizzata al
ripristino dei

confini demaniali
e alla loro

individuazione sul
territorio mediante
punti di riferimento

stabili e di facile
individuazione,

comprendente le
acquisizioni dei
dati catastali, le

attività di rilievo, il
posizionamento

dei cippi di confine
e le altre attività di

supporto

Atzori Pietro Paolo
671354300-7 1ITG22020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

necessarie al
riconfinamento

(prosecuzione/co
mpletamento delle

attività eseguite
nelle precedenti

annualità) -
(Servizio di piena

2020)

F80002870923202000058
No Forniture

Fornitura PC,
monitor e
stampanti

Ariu Stefania 2430213300-8 2ITG22020 1 400,000.00Si 0.00319,781.00 719,781.00 0.00

S80002870923202000184
Si Servizi Servizi postali Ariu Stefania 2464100000-7 2ITG22020 1 155,000.00Si 0.00155,000.00 CONSIP0000226120310,000.00 0.00

F80002870923202000059
No Forniture

Arredi ufficio
necessari a

garantire le norme
di sicurezza, a
seguito delle
disposizioni
emanate dal

D.lgs. 9 aprile
2008, n. 81

Ariu Stefania 2239100000-3 3ITG22020 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 CONSIP0000226120200,000.00 0.00

F80002870923202000060
No Forniture

Arredi per ufficio
Ariu Stefania 1039100000-3 3ITG22020 1 0.00Si 0.00152,266.00 CONSIP0000226120152,266.00 0.00

S80002870923202000185
No Servizi

Servizi di
brokeraggio in

campo
assicurativo

Ariu Stefania 2466519310-7 2ITG22020 1 90,000.00Si 0.0060,342.00 150,342.00 0.00

S80002870923202000186
Si Servizi Servizi postali Ariu Stefania 264100000-7 2ITG22020 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S80002870923202000187
No Servizi

Bonifiche e
rimozione amianto

Naitana
Alessandro

1290650000-8 1ITG252020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S80002870923202000188
No Servizi

Manutenzione e
riparazione di

mobili e macchine
di ufficio

Ariu Stefania 650850000-8 3ITG22020 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80002870923202000061
No Forniture

Cancelleria e
stampati

Ariu Stefania 1230192000-1 2ITG22020 1 0.00Si 0.0041,687.00 41,687.00 0.00

S80002870923202000006
No Servizi

Sviluppo software
per CEDOC Botti Paolo 1272000000-5 2ITG22021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80002870923202000005
Si Forniture

Acquisizione
Hardware per la
virtualizzazione
del PC Client

Lissia Francesca 230000000-9 2ITG22021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S80002870923202000017
No Servizi

Evoluzione del
Sistema

informativo
territoriale

regionale (SITR)

Meloni Libero 3672230000-6 2ITG22021 1 231,800.00No 927,200.000.00
1,159,000.00

0.00

S80002870923202000018
No Servizi

Acquisizione DTM
e DSM Sardegna Meloni Libero 372319000-4 2ITG22021 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

S80002870923202000021
Si Servizi

SIRA Sardegna -
3° stralcio

funzionale -
Digitalizzazione

procedimenti
ambientali - SIRA

Mobile

Cocco Gianluca 2472212000-4 1ITG22021 1 0.00No 0.00
3,000,000.00 3,000,000.00

0.00

S80002870923202000022
No Servizi

Servizi informatici
per la gestione e

l'implementazione
del Sistema
informativo
regionale

ambientale (SIRA)

Cocco Gianluca 1272000000-5 2ITG22021 1 0.00No 0.00290,000.00 290,000.00 0.00

S80002870923202000023
No Servizi

Servizio di
supporto tecnico
al coordinamento

regionale per
l'attuazione della

Strategia
regionale di

adattamento ai
cambiamenti

climatici (D.G.R.
6/50 del

5/02/2019)

Cocco Gianluca 1290712000-1 2ITG22021 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F80002870923202000008
No Forniture

Forniture
hardware per la

gestione e
l'implementazione

del Sistema
informativo

Cocco Gianluca 1230200000-1 2ITG22021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

regionale
ambientale (SIRA)

S80002870923202000024
No Servizi

Servizio di
supporto tecnico

al Centro
Regionale di

Coordinamento
IN.F.E.A.S.

(informazione,
formazione ed

educazione
all'ambiente e alla

sostenibilità) e
supporto tecnico
per l'attuazione
degli acquisti

pubblici ecologici
negli appalti

pubblici

Cocco Gianluca 1279951000-5 2ITG22021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80002870923202000013
No Forniture

ACQUISIZIONE
DPI III

CATEGORIA
STIVALETTI

ANTINCENDIO

Murranca Stefania
1218810000-0 1ITG22021 1 222,000.00No 0.000.00 222,000.00 0.00

F80002870923202000014
No Forniture

ACQUISIZIONE
DOTAZIONI

INDIVIDUALI DI
UNIFORMI DA
CAMPAGNA

Murranca Stefania
1218100000-0 1ITG22021 1 222,000.00No 0.000.00 222,000.00 0.00

F80002870923202000015
No Forniture

FORNITURA
IMBARCAZIONE

PICCOLE
DIMENSIONI

PER LE
ATTIVITA' DI
VIGILANZA

NELLE ACQUE

Murranca Stefania
1234522300-5 1ITG22021 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F80002870923202000018
No Forniture

Licenze software
per i reparti del

C.F.V.A.
Urrai Davide 1248000000-8 1ITG22021 1 82,000.00No 0.000.00 82,000.00 0.00

S80002870923202000025
No Servizi

Modifiche
migliorative

portale web del
C.F.V.A.

Urrai Davide 850312610-4 1ITG22021 1 46,000.00No 0.000.00 46,000.00 0.00

F80002870923202000021
No Forniture

Carburante mezzi
di trasporto Masnata Carlo 1230163100-0 1ITG22021 1 190,000.00Si 0.000.00 CONSIP0000226120190,000.00 0.00

S80002870923202000029
No Servizi

Manutenzione
mezzi terrestri del

CFVA

Muntoni Gian
Carlo Gavino

2450112000-3 1ITG252021 1 108,336.00Si 116,510.000.00 224,846.00 0.00

S80002870923202000031
No Servizi

Servizi di
riparazione e
manutenzione

ordinaria e
straordinaria dei
mezzi leggeri in

dotazione

Dettori Gonaria 1250112000-3 1ITG262021 1 72,000.00Si 0.000.00 72,000.00 0.00

S80002870923202000032
No Servizi

Servizi di
riparazione e
manutenzione

ordinaria e
straordinaria dei
mezzi pesanti in

dotazione

Dettori Gonaria 1250114000-7 1ITG262021 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

F80002870923202000028
No Forniture

Acquisizione
tessere per

fornitura diesel
per automezzi di

servizio

Pinna Maria
Tiziana

1230163100-0 1ITG272021 1 0.00Si 0.0075,000.00 CONSIP000022612075,000.00 0.00

S80002870923202000033
Si Servizi

servizio di
manutenzione e

riparazione
ordinaria e

straordinaria delle
parti meccaniche

ed elettriche,
soccorso e

recupero stradale
degli autoveicoli

dell'autoparco del
STIR di Tempio P.

Zuccarelli
Giannicola

2450110000-9 1ITG292021 1 90,000.00Si 90,000.000.00 180,000.00 0.00

F80002870923202000030
No Forniture

acquisto di
carburante e altri
beni di consumo

necessari al
normale

funzionamento dei
mezzi di trasporto
terrestri, marittimi

e relativi
allestimenti

Zuccarelli
Giannicola

1230163100-0 1ITG292021 1 120,000.00Si 0.000.00 CONSIP0000226120120,000.00 0.00
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Apporto di capitale privato

S80002870923202000034
No Servizi

Servizi di
riparazione e
manutenzione

ordinaria e
straordinaria

mezzi leggeri in
dotazione

Crisponi Salvatore
2450112000-3 1ITG2A2021 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

S80002870923202000035
No Servizi

Servizi di
riparazione e
manutenzione

ordinaria e
straordinaria di
mezzi pesanti in

dotazione

Crisponi Salvatore
2450114000-7 1ITG2A2021 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

S80002870923202000038
Si Servizi

Verifica della
corretta

esecuzione e
rendicontazione
dei lavori in capo

alla società in
house IGEA

S.p.A.

Pellegrino
Antonello

2479132000-8 1ITG22021 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

S80002870923202000043
Si Servizi

Incarico
professionale
riguardante il
terzo livello di

progettazione per
l'intervento

SmartER- Smart
grid degli Edifici

Regionali

Muru Maria
Francesca

271300000-1 1ITG22021
E21B20000080001

1 0.00No 114,062.100.00 114,062.10 0.00

S80002870923202000044
Si Servizi

Incarico
professionale
riguardante
l'attività di

Supporto al RUP
per verifica della

progettazione
preliminare,
definitiva ed
esecutiva e

validazione dei
progetti

dell'intervento
SmartER- Smart
grid degli Edifici

Regionali

Muru Maria
Francesca

471300000-1 1ITG22021
E21B20000080001

1 36,108.08No 74,944.880.00 111,052.96 0.00

S80002870923202000045
Si Servizi

Incarico
professionale
riguardante le

attività di verifica e
collaudo per
l'intervento

SmartER- Smart
grid degli Edifici

Regionali

Muru Maria
Francesca

1871300000-1 1ITG22021
E21B20000080001

1 0.00No 76,078.550.00 76,078.55 0.00

F80002870923202000036
Si Forniture

Allestimento del
Museo per

l'artigianato ed il
design dedicato
ad E. Tavolara

Lai Elisabetta 639000000-2 2ITG22021
E88F17000020001

1 0.00No 0.00
1,325,284.68 1,325,284.68

0.00

F80002870923202000037
Si Forniture

Allestimento del
Museo per l'arte

del '900 e del
contemporaneo,

presso l'ex
convento del
Carmelo di

Sassari

Meloni Maria
Caterina

1239000000-2 2ITG22021
E84B17000300001

1 0.00No 0.00305,000.00 305,000.00 0.00

S80002870923202000069
Si Servizi

Piano di gestione
per il Museo per
l'artigianato e il
design dedicato

ad Eugenio
Tavolara ed il

Museo per l'Arte
del Novecento e

del
Contemporaneo -

Sassari

Zinzula Paola 479421000-1 2ITG22021 E82J17000040001 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000070
Si Servizi

Piano di
comunicazione e

marketing per
Museo

dell'artigianato e
design Eugenio
Tavolara e per il
Museo per l'arte
del Novecento e
contemporaneo

Zinzula Paola 1279342000-3 2ITG22021 E82J17000040001 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000091
No Servizi

Manutenzione
sistema

videoconferenza
Cadoni Elia 3672212515-2 1ITG272021

E24E15002400009
1 68,000.00No 0.000.00 68,000.00 0.00

S80002870923202000117
No Servizi

Gestione
piattaforma
tecnologica

SardegnaTurismo
Cadoni Mauro 1272510000-3 1ITG22021 1 0.00Si 0.00240,000.00 240,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80002870923202000118
No Servizi

Organizzazione
mostre/convegni Cadoni Mauro 1279950000-8 1ITG22021 1 150,000.00Si 0.000.00 150,000.00 0.00

S80002870923202000119
No Servizi

Servizi di catering
Cadoni Mauro 2455520000-1 1ITG22021 1 40,000.00Si 100,000.000.00 140,000.00 0.00

S80002870923202000120
No Servizi

Organizzazione
workshop

Cadoni Mauro 1279950000-8 1ITG22021 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000121
No Servizi

Servizi
realizzazione

foto/video
Cadoni Mauro 1279961000-8 1ITG22021 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S80002870923202000122
No Servizi

Spazi di deposito
Cadoni Mauro 2463120000-6 1ITG22021 1 40,000.00No 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S80002870923202000123
No Servizi

Realizzazione
studi di marketing Cadoni Mauro 1271241000-9 1ITG22021 1 80,000.00Si 0.000.00 80,000.00 0.00

S80002870923202000124
No Servizi

Investimenti sw
piattaforma
tecnologica

SardegnaTurismo
Cadoni Mauro 1272222200-9 1ITG22021 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S80002870923202000125
No Servizi

Partecipazione
workshop

Cadoni Mauro 1279950000-8 1ITG22021 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000126
No Servizi

Servizi
organizzazione

educational/press
tour

Cadoni Mauro 1263510000-7 1ITG22021 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000127
No Servizi

Servizi
organizzazione

eventi
promozionali

Cadoni Mauro 1279952000-2 1ITG22021 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000128
No Servizi

Servizi giornalistici
Cadoni Mauro 1292400000-5 1ITG22021 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000129
No Servizi

Organizzazione
roadshow

Cadoni Mauro 1279952000-2 1ITG22021 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000130
No Servizi

Servizi di guida
turistica

Cadoni Mauro 1263514000-5 1ITG22021 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000131
No Servizi

Servizi di alloggio
Cadoni Mauro 1255100000-1 1ITG22021 1 40,000.00Si 0.000.00 40,000.00 0.00

S80002870923202000138
No Servizi CONSIP LAN 5 Cugia Simone 2472315000-6 1ITG22021 1

1,000,000.00
Si 0.00

1,000,000.00
CONSIP0000226120

2,000,000.00
0.00

S80002870923202000139
No Servizi

CSR Centro di
competenza
Postazioni di

Lavoro

Cugia Simone 2472510000-3 1ITG22021 1 800,000.00Si 0.00800,000.00 CONSIP0000226120
1,600,000.00

0.00

S80002870923202000140
No Servizi

MANUTENZIONE
DEL CSR

Cugia Simone 2472510000-3 1ITG22021 1 600,000.00Si 0.00600,000.00 CONSIP0000226120
1,200,000.00

0.00

S80002870923202000155
No Servizi ESRI-2021-2023 Asunis Gualtiero 2472261000-2 2ITG22021 1 335,000.00Si 335,000.000.00 670,000.00 0.00

F80002870923202000053
No Forniture

Sistema di
domotica

Sannio Nicoletta 3635125100-7 2ITG22021 1 250,000.00No 250,000.000.00 500,000.00 0.00

S80002870923202000156
No Servizi pagoPA Asunis Gualtiero 2472262000-9 2ITG22021 1 245,000.00Si 200,000.000.00 445,000.00 0.00

F80002870923202000054
No Forniture

TeleAtlas-2021-
2023

Asunis Gualtiero 2448000000-8 2ITG22021 1 40,000.00Si 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S80002870923202000173
No Servizi

Collaudo statico e
tecnico

amministrativo
delle opere da

realizzarsi
nell'ambito

dell'intervento
denominato

"Sant'Antioco -
Opere di

sottoflutto,
banchinamenti ed
escavo fondali del

Porto"

Ponti Massimiliano
4271632000-7 3ITG2C2021 E66J13000450001 1 0.00No 68,201.550.00 68,201.55 0.00

S80002870923202000180
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria degli
argini del rio

Mogoro - (Progr.
Servizio di piena

2020)

Atzori Pietro Paolo
390600000-3 1ITG22021 1 270,000.00No 0.000.00 270,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80002870923202000181
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria degli
argini del fiume
Tirso - (Progr.

Servizio di piena
2020)

Atzori Pietro Paolo
890600000-3 1ITG22021 1 240,000.00No 0.000.00 240,000.00 0.00

S80002870923202000182
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria degli

argini del Flumini
Mannu di

Pabillonis - (Progr.
Servizio di piena

2020)

Atzori Pietro Paolo
490600000-3 1ITG22021 1 95,000.00No 0.000.00 95,000.00 0.00

S80002870923202000183
No Servizi

Regolarizzazione
catastale immobili
di proprietà della

Regione
Sardegna ubicati

nell'area di
competenza del

Servizio Demanio
e Patrimonio di Ca

Naitana
Alessandro

971354300-7 2ITG272021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80002870923202000189
No Servizi

Regolarizzazione
catastale immobili
di proprietà della

Regione
Sardegna ubicati

in provincia di
Sassari

Serra Giovanni 871354300-7 2ITG252021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Cinzia Lilliu

307,356,777.30
(13)

69,327,908.44
(13)

106,368,218.05
(13)

0.00 (13)
131,660,650.81

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Autonoma della Sardegna - Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza - CRC RAS

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Cinzia Lilliu
(1) breve descrizione dei motivi

Note


